
UCHWAŁA NR V/50/2019 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków położonym na obszarze powiatu choszczeńskiego, w roku 2019. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.), art. 77 
oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 ze zm. ) oraz na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1,  
§ 6 ust. 6 oraz § 10 Uchwały Nr XXX/256/2018 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia  
16 października 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 24.10.2018 r. poz. 
4813, zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 21.02.2019 r. poz. 1118), na 
wniosek Zarządu Powiatu Choszczeńskiego, Rada Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje:  

§1. 1. Z budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2019 rok, udziela się dotacji 

celowej  Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny  

w Choszcznie w kwocie 100 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

obejmującego prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze powiatu 

choszczeńskiego, a polegających na konserwacji wątków ceglanych budynku 

kościoła – zabytku wpisanego do rejestru zabytków Zachodniopomorskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pod  numerem A-614. 

2. Szczegółowy opis przeznaczenia dotacji i termin jej wykorzystania,  

wysokość dotacji należną Podmiotowi oraz tryb płatności, tryb wykorzystania 

dotacji, sposób rozliczenia udzielonej dotacji i zasady zwrotu niewykorzystanej 

części dotacji określi umowa zawarta przez Powiat Choszczeński z podmiotem,  

o którym mowa w ust. 1, a której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr Eugeniusz Nykiel 

 


